
Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Kuvendi i Komun€s
SkupStina OpStina
Municipal Assambly

KRYETARI I KOMUNES
0tNr. 104/02-23594 fi1
Kaganik, 11.07 lZ0lB

N€ baz€ te nenit 13 te Ligiit per Vet€qeverisje Lokale Nr.03/L-040, si dhe kerkeses Nr. rolloz-
23594, te N.P X-Plast, Kryetari i Komunes merr kete :

VENDIM
Per shkepuden e kontrates p€r shfrytezim afatshkurter te prones komunale

( parceles Nr. 5-0 ne zon€n kadastrale Kaganik-Kovagec)

1. Aprovohet kerkesa e Kompanis€ N.P X-.Plast per shk€puden e kontrates Nr. 01/104/02-
1002912017 p6r shfrytezim afatshkurter t€ prones komunale t€ lidhur mE 28.03.2017 ne mes t0
Kryetarit td komun6s z. Besim Ilazi dhe pronarit t€ kompanise ne fial€ z.Nexhat Vogliqi.

2. Sipas ketij vendimi Kompania N.P. X-Plast, nuk ka kurr€fard t€ drejta dhe detyrime lidhur me
shfrytezimin e tokes- parceles Nr. 5-0 n6 zonen kadastrale Kaganik-Kouug." .

3. Obligohet Drejtoria e bujq€sise, zhvillimit rural dhe pylltarise dhe Drejtoria per urbanizem,
kadast€r dhe mbrojde t€ mjedisit te beje ekzekutimin e ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit.

Te njoftohen:
-2. Nexhat Vogliqi-pronar i N.P X-plast
-DBZI{RP dhe DUKMM
-Arkiva e komunes



Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Kaganikut
OpStina Kacanik
Municipal Kacanik

,r./9_.n,f , 27 1a
N,.@g2

Zyra e Kryetarit

Ne bazd t€ nenit 13.17 rc Ligiit nr.03lL-40- Per Veteqeverisjen Lokale, Ligiit te Buxhetit
Nr. 06/L-020 per vitin 201 8 si dhe te nenit 6l .dhe 73, G Statutit t€ Komun€s se Kaganikut,
Kerkes€s s€ ish-Ushtar€ve tE njesitit te TropojEs me nr. 0l-104102-23234118 e dt.
1,9.07.2018, Kryetari i Komun€s merr k€te:

VENDIM

Neni 1.

Me anE te ketij vendimi i lejohet ish-Ushtareve te nj€sitit te Tropojes , qe te furnizohen
me derivate- naft€ n€ vler€ deri 400 euro, me q6llim te realizimit te aktiviteteve te
planifikuara - t€ specifikuara sipas k€rkeses se bashkengjitur t€ k6tij vendimi.

Neni 2.
PEr sasin€ e lejuar sipas pikes 1. te ketij vendimi, kdshilli organizativ i ish-Ushtareve t€
njesitit te Tropojes, mund te furnizohet me derivate te naftes tek operatori ekonomik, i
cili ka kontrat€ te arritur me K.Kaganik p€r furnizim me derivate "Bubeari Petrol" dhe
pas furnizimit , obligohet qe fletdErgesat n€ ngarkim ti dorezoj pran€ te Drejtoris€ s€

Administrat€ Komunale (Zyra e Pranimit te mallrave - faturave) -Kaganik.

Neni 3.
Me kete vendim njoftohen: Zyrae Kryetarit, Drejtoria e Financave, dhe

B as h k dn gj it ur kdtij v e ndimi :
- K€rkesa e Keshillit Organizativ (ish-Ushtareve t€ nj0sitit te Tropojes).
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